
Fonda “Viegli” Ziemassvētku koncerts “Viss skaidri redzams”

2018.gada 7.decembrī 


Dzelzceļa muzejā




Un viss tik skaidri redzams šaipusē.

Un viss tik skaidri redzams otrā pusē.

/Imants Ziedonis/

Koncertā skanēja skaistākās fonda “Viegli” dziesmas no albumiem: “Viegli”, “Vakars.Pietura.Jasmīns” un "Loks paliek vaļā". 
Uzstājās mūziķi, kuri piedalījušies visu trīs albumu ierakstā - Renārs Kaupers, Jānis Holšteins-Upmanis (Goran Gora), Māra 
Upmane-Holšteine, Raimonds Gusarevs (El Mars) kopā ar Vidzemes kamerorķestri, kā arī fonda “Viegli” draugi un atbalstītāji.  

Fonds “Viegli” informē, ka visi pasākumā gūtie ieņēmumi tiks ieguldīti Imanta Ziedoņa fonda “Viegli” un Imanta Ziedoņa muzeja 
mērķu īstenošanai. 



Bērniem pirms koncerta bija iespēja radoši izpausties Ziedoņa muzeja bibliotēkā, veldzēties ar kluba “Piens” 
dzērieniem, baudīt “Lielezera” piparkūkas, nosūtīt pastkartes draugiem un iegādāties visvieglākās Ziemassvētku 

dāvanas. 



Koncerts noritēja ļoti pozitīvā gaisotnē. Skolēni īpaši 
novērtēja Vidzemes kamerorķestra klātbūtni izcilā diriģenta 
Andra Veismaņa vadībā skaistāko dziesmu aranžijās.

Renārs Kaupers vairākkārt uzsvēra, ka priecājas par daudzo 
skolēnu klātbūtni koncertā, jo bērni ir mūsu turpinātāji. Daudzi 
mūsu topošie mūziķi guva iedvesmu, tik tuvu vērojot Latvijas 
populārāko estrādes mūziķu darbošanos uz skatuves.  



Ne tikai mūzika, bet arī starp dziesmām dzirdētā dzeja un 
pašu mūziķu personīgā dalīšanās iedvesmo un liek domāt…


